[image: image1.png]

[image: image2.png]

KАРАР
                                                                                       ПОСТАНОВЛЕНИЕ
10 февраль 2023 йыл                             № 02                                      10 февраля 2023 года
О созыве тридцать шестого (очередного) заседания Совета сельского
поселения Кайраковский сельсовет муниципального района
Мишкинский район Республики Башкортостан четвертого созыва
В соответствии с Федеральным законом « Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и Уставом сельского поселения Кайраковский сельсовет муниципального района Мишкинский район Республики  Башкортостан  ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Созвать  тридцать шестое (очередное) заседание Совета сельского поселения Кайраковский сельсовет  муниципального района Мишкинский район  20 февраля 2023 года в 14.30 часов в здании администрации сельского поселения по адресу: д. Кайраково, ул.Центральная, д.25

2. Включить в повестку дня   тридцать шестого (очередного) заседания Совета сельского поселения Кайраковский сельсовет вопросы:
1). О проекте решения Совета сельского поселения Кайраковский сельсовет муниципального района Мишкинский район Республики Башкортостан четвертого созыва «О внесении изменений в Устав сельского поселения Кайраковский сельсовет муниципального района Мишкинский район Республики Башкортостан».

                                      Вносит глава сельского поселения.

                                            Докладывает глава сельского поселения Яншаев Ю.В.

2). О  публичных  слушаниях  по  проекту  решения  Совета сельского поселения Кайраковский сельсовет муниципального района Мишкинский район Республики Башкортостан «О внесении изменений и дополнений в Устав сельского поселения  Кайраковский сельсовет муниципального района Мишкинский район Республики Башкортостан».

                                             Вносит администрация сельского поселения.

                                            Докладывает глава сельского поселения Яншаев Ю.В.

3). О внесении изменений в решение Совета сельского поселения Кайраковский сельсовет муниципального района Мишкинский район Республики Башкортостан от 28 ноября  2019 № 37 «Об установлении земельного налога» (в ред. от 10.04.2020 г.  № 77; от 27.11.2020  г . № 118; от 23.04.2021 г.  № 161; от 30.11.2021 г.  № 190; от 24.05.2022 № 240)  на территории сельского поселения Кайраковский сельсовет МР  Мишкинский район Республики Башкортостан».
                                            Вносит глава сельского поселения.

                                            Докладывает глава сельского поселения Яншаев Ю.В..

4). О внесении изменений в решение Совета сельского поселения Кайраковский сельсовет  муниципального района Мишкинский район    Республики Башкортостан от 08 августа 2016 года    № 101 «Об утверждении Правил землепользования и застройки сельского поселения Кайраковский сельсовет муниципального района Мишкинский район Республики Башкортостан» (с измен.  и дополнениями № 238 от 17.04.2018 года, № 340 от 08.08.2019 года, № 74 от 10.04.2020 года, № 158 от 23.04.2021 года, №215 от 04.02.2022 года, № 248 от 27.06.2022 года, № 260 от 23.09.2022 года).
                                         Вносит глава сельского поселения.

                                                   Докладывает глава сельского поселения Яншаев Ю.В.
5). О внесении изменений в решение Совета сельского поселения от 29 апреля 2011 года № 31  «Об утверждении Положения о порядке организации и проведения публичных слушаний в сельском поселении Кайраковский сельсовет».
Вносит глава сельского поселения.

                                                   Докладывает глава сельского поселения Яншаев Ю.В.
6).  «Об участии сельского поселения Кайраковский сельсовет муниципального района Мишкинский район Республики Башкортостан в проекте реализации Программы поддержки местных инициатив».
Вносит глава сельского поселения.

                                                   Докладывает глава сельского поселения Яншаев Ю.В.
Глава сельского поселения                                                                    Ю.В. Яншаев

Совет

сельского поселения

Кайраковский сельсовет

муниципального района

Мишкинский район

Республики Башкортостан

Башkортостан Республиkаhы

Мишkә районы

муниципаль районының

Kайраk ауыл советы

ауыл биләмәhе

Советы